Nadmieniam przytém, że temu który wysledzi sprawców kradzieży lub skradzione konie, zapewniona jest przez Lantrata Stołupiańskiego stosowna wynagroda; o tém więc WW. Wóyci Gmin i Burmistrze Miast publiczność zawiadomia.

Maryampol, dnia 29. Października (10 Listopada) 1835. r. Nr. 14,058.
Filipowicz, Z. K. Borowski, Arch.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunatu Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Stosownie do Art. 682.

Wiszniewskiéy, po Tomaszu Wiszniewskim Komorniku pozostałéy córce, zostającéy pod opieką swéy matki Karoliny z Micewiczów Wiszniewskiéy, wdowy, w Makowszczyźnie, Powiecie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskiém zamieszkałéy, aktem eksekucyjnym Augusta Tomaszewskiego, Komornika Trybunału, z dnia 7. Października (25. Września) 1835. r. zajęte zostały końcem publiczney sprzedaży

DOBRA NAUGARDYSZKI,

w Gminie Freda, Powiecie Maryampolskim, Województwie Augustowskiém położone, należące do własności nieletniéy Eufemii Wiszniewskiéy.

Dobra zajęte zostają nateraz pod administracyą Sądową w osobie Dominika Adamowicza, zawierają obszerności mniéy więcéy włók nowopolskich 10.

17. 18. 19. 20. lub wreszcie domowników lub służących swego wyznania, iak wymienieni pod pozycją 13. 16. i 17. że ciż krewni i służący jeśli nieudowodnią swéy kwalifikacyi do zamieszkania we wsiach nadgranicznych, zostaną z tychże wsiów wyrugowani, czego Wóyci Gmin dopilnować powinni.

Suwałki, dnia 25. Października (6. Listopada) 1835. r.

Nr. 8881. 5563.

Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Kommissarz Woiewódzki, w Obwód Maryampolski Delegowany

Do WW. Wóytów i Burmistrzów.

W nocy z dnia 2. na 3. Listopada r. b. podług nowego stylu, z folwarku Serpenty, w Powiecie Stołupiańskim, kraiu Pruskim położonego, skradzione zostały 3 konie: 1.

Nadmieniam przytém, że temu który wysledzi sprawców kradzieży lub skradzione konie, zapewniona jest przez Lantrata Stołupiańskiego stosowna wynagroda; o tém więc WW. Wóyci Gmin i Burmistrze Miast publiczność zawiadamia.

Maryampol, dnia 29. Października (10 Listopada) 1835. r.

Nr. 14,058.

Filipowicz, Z. K.

Borowski, Arch.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Stosownie do Art. 682.

Wiszniewskiej, po Tomaszu Wiszniewskim Komorniku pozostałéy córce, zostającéy pod opieką swéy matki Karoliny z Micewiczów Wiszniewskiej, wdowy, w Makowszczyźnie, Powiecie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskiem zamieszkałéy, aktem exekucyjnym Augusta Tomaszewskiego, Komornika Trybunału, z dnia 7. Października (25. Września) 1835. r. zajęte zostały końcem publiczney sprzedaży

DOBRA NAUGARDYSKI,

w Gminie Freda, Powiecie Maryampolskim, Województwie Augustowskiem położone, należące do własności nieletniéy Eufemii Wiszniewskiej.

Dobra zajęte zostają nateraz pod administracją Sądową w osobie Dominika Adamowicza, zawierają obszerności mniéy więcéy włók nowopolskich 10.

na dobrach Tolhaczyszki, w Obwodzie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskim hipotekowaney, toczy się postępowanie spadkowe; wzywa się wszystkich prawo do spadku mających, aby w dniu 25. miesiąca Lutego 1836. r. przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Woiewódzkim Suwałkach w Kancellaryi Ziemiańskiej pod prekluzją stawili, i prawa swe udowodnić starali się.

Suwałki, dnia 31. Lipca (12. Sierpnia) 1835. roku.

Zimnoch, Pisarz Ziemiański.

Obwieszczenie spadkowe.

Z powodu śmierci Pawła Czartoryjskiego, współwłaściciela domu w Łomży przy ulicy Długiej, pod Nr. 201. położonego, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin ostateczny na dzień 4. Marca 1836.